
Číslo objednávky: 2017/OO0/15/000273
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky:
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 

Dodavatel:
Název dodavatele: Michal Wollner - NEOS
Sídlo dodavatele: Pšovanská 282, 196 00 Praha Třeboradice
Kontaktní osoba:
Tel./email: 
IČ: 45707651

Věc: Objednávka – vysoušeče rukou pro VLL Jeseník
                V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, a s § 6, § 7 odst. 1 a § 12 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:
Označení dodávky                    množství            cena za jednotku                 částka celkem
                                                /jednotky               bez DPH(v Kč)                 bez DPH(v Kč)
Vysoušeč rukou tryskový
(viz specifikace)                           4 ks                         15.490,-                        61.960,-
Sleva 5 %                                                                                                         -3.098,-

Celkem                                                                                                           58.862,-
Spolu s předmětem plnění bude dodavatelem objednateli předáno i povinné a dohodnuté

příslušenství a vybavení, návody v českém jazyce, záruční listy, jiné doklady a listiny, které
jsou nezbytné pro užívání předmětu plnění. Nabídková cena bude obsahovat všechny náklady
související s řádným a včasným splněním předmětu dodávky (např. doprava, atp.).

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
      Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník-Lázně.

3) Cena předmětu objednávky: Cena (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále
upravována v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči
zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Fakturace proběhne na základě faktury – daňového dokladu dodavatele po předání
předmětu plnění objednateli. Splatnost faktury - daňového dokladu je 21 dní od jeho
doručení objednateli. Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol odsouhlasený
pověřeným pracovníkem.

5) Doba plnění: do 31. července 2017



6) Záruční podmínky:
a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání nejméně 4

roky, počínaje dnem splnění závazku a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou
funkčnost. V této době se dodavatel zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit
veškeré vady. Dodavatel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na opravu vad, které
budou provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky.

b) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

7) Smluvní pokuty:
a) Za nesplnění termínu dle čl. 5) se dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý
kalendářní den prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na
zavinění zhotovitele. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

b) Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad se dodavatel
zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
předmětu plnění vč. DPH  za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8) Ostatní ujednání:
a) Otázky v tomto vztahu výslovně neupravené se řídí obecně platnými právními

předpisy, především příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

b) Objednatel má nárok na výměnu předmětu objednávky v případě, kdy se na něm
v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo má právo od
objednávky odstoupit.

9) Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12, 101
00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, organizace je zapsána u živnostenského odboru
Úřadu městské části Praha 10. Číslo jednací objednávky a jméno zpracovatele objednávky
vždy uveďte ve faktuře.  Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další
sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení
nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

10) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

11) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání včetně příloh bude kupující
stranou zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném
formátu.

V Praze dne                                                                              V ………… dne ……………

Za objednatele:                               Za dodavatele:

………………………………………                       …………………………………
    Ing. Václav Studený                              odpovědná osoba dodavatele
                 ředitel                                  jméno, příjmení a podpis



VYSOUŠEČ RUKOU JET DRYER STYLE bílý

Kód 005010201
Výrobce Jet Dryer

Cena 15 490 Kč (18743 Kč s DPH)

Novinka roku 2014 – duální tryskový osoušeč rukou Jet Dryer s Hepa filtrem a sterilizačními UV diodami.
Revoluce v hygieně osoušení rukou je zde! Pokud vyžadujete hygienické prostředí a čistotu na vašich
toaletách, nalezli jste ten správný vysoušeč. Certifikovaný HEPA filtr slouží k zachytávání i těch
nejmenších prachových částic. Tři UV LED diody, které osvětlují prostor HEPA filtru se starají o
neustálou sterilizaci HEPA filtru a na něm zachycených prachových částic spolu s roztoči, viry, spory,
plísní, mikroorganismy atd. Tento systém zabezpečuje maximální čistotu a dezinfekci vyfukovaného
vzduchu.

Hygienický elektrický tryskový osoušeč rukou Jet Dryer HEPA, patří na každou toaletu, do nemocnice,
farmaceutických zařízení, veřejných budov a areálů, škol a stravovacích zařízení na každou provozovnu
či firmu, která se maximálně stará o své zákazníky a zaměstnance. Přístroj je navíc ergonomicky
tvarován a zpracován do posledního detailu. Už žádná mokrá podlaha, žádné papírové ručníky
povalující se mimo odpadkový koš. Odkapávající voda nemíří na zem, jako u jiných osoušečů, ale je
zachycována v odkapávací nádobce ve spodní části přístroje, do které lze přilít trochu desinfekčního
přípravku pro neutralizaci vody okapané z rukou.

Výhody:
* Vysuší ruce do 10 sekund – oboustranné tryskové vysoušení
* Bezdotykový systém - maximální čistota a hygiena toalet
* HEPA filtr s UV sterilizací
* Moderní design s modrým LED světlem, které vybízí k vysušení rukou
* Ubydou starosti a náklady na papírové ubrousky či obyčejné fukary
* Vysoký komfort toalet - spokojenost návštěvníků
* Ochrana životního prostředí – nahradí tisíce papírových ubrousků měsíčně
* Úspora financí – deseti tisíce až sta tisíce ročně  (Investice do vysoušeče se vám rychle
několikanásobně vrátí ve formě úspory za energie)



Systém sušení:
Při vsunutí a během pozvolného vysouvání rukou z vysoušeče je voda okamžitě doslova stírána
vysokým tlakem teplého vzduchu na odkapovou plochu. Proudění vzduchu zajišťují hřebenové trysky
umístěné po obou stranách sušícího prostoru. Odkapaná voda pak kanálkem stéká do odkapávací
nádobky na spodní straně přístroje.

Deset vteřin stačí k celkovému osušení rukou a díky tomu můžete ušetřit spoustu výdajů za elektrickou
energii a papírové utěrky. Vaše prostory toalet budou navíc díky tryskovým vysoušečům vypadat
mnohem elegantněji a návštěvníkům tak připravíte pocit vyššího komfortu.
Název
parametru Hodnota

El. příkon 650W motor vysoušeče 1200W ohřívač vzduchu

Typ
motoru bezkontaktní motor / krokový

Napětí Napětí 230 V / 50 Hz (9 A)

Ochrana ochrana proti přehřátí, nadproudová ochrana, ochrana před zkratem

Rychlost
proudění 95m/s plus/mínus 5%

Ohřev
vzduchu automaticky (dle okolní teploty)/manuálně

Instalace nástěnná

Hmotnost 9 kg /12,3 kg vč. krabice

Rozměry
vysoušeče 70 x 30 x 21,5 cm

Rozměry
balení 74 x 36 x 27 cm

Balení ochranná fólie, polystyrénový obal, kartonový box

Záručná
doba 5 let




